
            WÓJT 
GMINY ZANIEMYŚL  

ZARZĄDZENIE NR 393 
WÓJTA GMINY ZANIEMYŚL 

z dnia 22 lutego 2022 r. 
 
w sprawie: powołania komisji do spraw ustalenia i szacowania strat powstałych w wyniku 

wichury, która przeszła przez teren Gminy Zaniemyśl w dniach 17-19 lutego 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) w związku z art. 19 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 

kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 261) oraz art. 40 ust. 1 ustawy  

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, z późn. zm.) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję do spraw ustalenia i szacowania strat powstałych w wyniku wichury, 

która przeszła przez teren Gminy Zaniemyśl w dniach 17-19 lutego 2022 r., zwaną dalej „Komisją”, 

w składzie: 

1) Klaudyna Malicka – Przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej w Zaniemyślu – przewodniczący; 

2) Agata Mazur – Przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej w Zaniemyślu – członek; 

3) Adam Sikorski – Przedstawiciel Urzędu Gminy Zaniemyśl – członek; 

4) Monika Zagozda – Przedstawiciel Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Środzie 

Wielkopolskiej – członek. 

§ 2. Zadaniem Komisji jest: 

1) przeprowadzenie wizji obiektów dotkniętych skutkami wichury; 

2) sporządzenie szczegółowego opisu zniszczeń; 

3) wstępne oszacowanie wartości zniszczeń; 

4) sporządzenie protokołu powstałych strat. 

§ 3.1. Komisja dokonuje oceny szkód i strat na podstawie zgłoszeń właścicieli budynków oraz 

wizji w terenie. 

2. Komisja realizuje zadania kierując się zatwierdzonymi dnia 21 czerwca 2021 r. przez Ministra 

Spraw Wewnętrznych i Administracji zasadami udzielania, ze środków rezerwy celowej budżetu 

państwa na przeciwdziałanie i usuwanie skutków klęsk żywiołowych, pomocy finansowej w formie 

zasiłków celowych, o których mowa w ustawie o pomocy społecznej, dla rodzin lub osób samotnie 

gospodarujących, poszkodowanych w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęsk żywiołowych. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
Wójt Gminy Zaniemyśl 
/-/ Justyna Dąbrowska 

 


